
 
AMMINISTRAZIONE DEI BENI DEMANIALI DELLA FRAZIONE DI ACQUAVELLA 

PROVINCIA DI SALERNO 

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE DEL COMITATO 

 
Nr. 1 del Reg. 

data 26/02/2022  
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 
 L’anno duemilaventidue il giorno 26 del mese di febbraio alle ore 10,30 nella sede delle 
adunanze dell’Ente suddetto, convocato con appositi avvisi il Comitato si è riunito, in seduta 
pubblica di prima ed unica convocazione, con la presenza dei Signori: 
 

 Presenti Assenti 

1. Sig. Mariano SCOLA                    PRESIDENTE X  

2. Sig. Stefano MORINELLI           VICE PRESIDENTE X  

3. Sig. Emiliano MORINELLI          COMPONENTE  X  

4. Sig. Francesco Antonio FEO      COMPONENTE X  

5. Sig. Nunzio ESPOSITO               COMPONENTE  X 

 
Partecipa con funzione di Segretario il Dr. Claudio Auricchio.  
 

IL PRESIDENTE 
 
constatato che gli intervenuti sono in numero legale pone in discussione l’argomento all’ordine del 
giorno.  

IL COMITATO 

VISTO l’argomento posto al punto 1) dell’O.d.G. ad oggetto: “LETTURA ED APPROVAZIONE 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE”, che di seguito si trascrive integralmente:  

 
Il Presidente 

 
Ritenuto di dover sottoporre all’approvazione del Comitato i verbali della precedente seduta 
tenutasi in data 21.12.2021, le cui deliberazioni di seguito si elencano:  
N. 18 oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente; 
N. 19 oggetto: Individuazione di un immobile da acquistare ed adibire a sede dell’Ente 

Autorizzazione a procedere; 
N. 20 oggetto: Individuazione di un immobile da adibire a biblioteca – Autorizzazione a procedere. 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Segretario dell’Ente ai sensi dell’art. 49 
TUEL n.267/2000;  

PROPONE AL COMITATO 
 

Di approvare i verbali della precedente seduta del 21.12.2021, dal n. 18 al n. 20 ritenendoli 
conformi alla volontà del Comitato determinatasi in detta seduta.  
Acquavella, lì 22.02.2022  

   IL PRESIDENTE 
  f.to Mariano Scola 



IL COMITATO 
 
RITENUTO di dover prendere atto della proposta del Presidente come sopra riportata e trascritta 
integralmente;  
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE i verbali della precedente seduta del 21.12.2021, dal n. 18 al n. 20, ritenendoli 

conformi alla volontà del Comitato determinatasi in detta seduta. 

 

 
 



Approvato e sottoscritto come segue 
 
      IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                   
        Mariano Scola                                         Dr. Claudio Auricchio 
 
______________________________________________________________________________                   

 
VISTO: Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 49 TUEL 18 agosto 2000, n. 267. 
 

IL SEGRETARIO 
Dr. Claudio Auricchio 

 
 

________________________________________________________________________________                                                                                  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Prot N.______ Del _______________ 
 

Copia della Deliberazione viene pubblicata all'Albo pretorio dell’Ente per 15 gg consecutivi a partire 
dal _______________,  

      L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
     _____________________________ 

________________________________________________________________________________  
 
IL SEGRETARIO 
 

o che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________  
 
o è stata dichiarata immediatamente esecutiva.  
 

  IL SEGRETARIO 
         Dr. Claudio Auricchio 
   ___________________________ 

 

 
COMUNICAZIONE DELIBERAZIONE 

 
Prot n.______ del _______________ 
 
Copia della Deliberazione è consegnata a 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
Dalla Residenza dell'Ente __________________________ 

      IL SEGRETARIO 
         f.to Dr. Claudio Auricchio 

 
 


